

常陸大宮市過疎地域持続的発展計画の変更について（新旧対照表）

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	新					旧				
37 頁 4 交通施設の 整備、交通手段 の確保	(3) 事業計画					(3) 事業計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	4 交通施設の整 備、交通手段の確 保	(1) 市町村道	(略)			4 交通施設の整 備、交通手段の確 保	(1) 市町村道	(略)		
		(2) 農道	(略)				(2) 農道	(略)		
		(3) 林道	(略)				(3) 林道	(略)		
			途中七内線 L=100m W=4.0m (改良・舗装)	市				途中七内線 L=100m W=4.0m (改良・舗装)	市	
			<u>熊久保七内線</u> <u>L=40m W=4.0m (改良)</u>	<u>市</u>			(4) 過疎地域持 続的発展特別事 業	(略)		
		(4) 過疎地域持 続的発展特別事 業	(略)							
44 頁 6 子育て環境 の確保、高齢者 等の保健及び 福祉の向上及 び増進	(3) 事業計画					(3) 事業計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	6 子育て環境の 補確保、高齢者等 の保健及び福祉 の向上及び増進	(1) 児童福祉施 設	(略)			6 子育て環境の 補確保、高齢者等 の保健及び福祉 の向上及び増進	(1) 児童福祉施 設	(略)		
		<u>(2) 認定こども 園</u>	<u>美和認定こども園外装等改修工事</u>	<u>市</u>			(3) 高齢者福祉 施設老人福祉セ ンター	(略)		
		(3) 高齢者福祉 施設老人福祉セ ンター	(略)				(8) 過疎地域持 続的発展特別事 業	(略)		
		(8) 過疎地域持 続的発展特別事 業	(略)							

53 頁

8 教育の振興

(3) 事業計画

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 スクールバス・ボート	(略)		
	(3) 集会施設・ 体育施設等 公民館	(略)		
	集会施設	観光施設管理運営事業（山方宿駅コミュニティ施設改修工事）	市	
		<u>緒川地域センタートップライト改修工事</u>	市	
	体育施設	(略)		
	(4) 過疎地域持続的発展特別事業	(略)		

(3) 事業計画

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 スクールバス・ボート	(略)		
	(3) 集会施設・ 体育施設等 公民館	(略)		
	集会施設	観光施設管理運営事業（山方宿駅コミュニティ施設改修工事）	市	
	体育施設	(略)		
	(4) 過疎地域持続的発展特別事業	(略)		